
UCHWAŁA NR 6/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej

Na podstawie § 9 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, 
co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego na wniosek Rektora powołuje Uczelnianą Komisję 
Wyborczą w składzie:

1. dr hab. Ewa Rębacz-Maron
2. dr hab. Magdalena Achrem
3. dr Adam Balcerzak
4. dr hab. Tomasz Wolski, prof. US
5. dr hab. Tomasz Szutkowski, prof. US
6. mgr Barbara Witek
7. dr hab. Katarzyna Jaworska-Biskup
8. dr hab. Ewa Tierling-Śledź
9. dr hab. Anna Szczepańska-Dudziak, prof. US
10. dr hab. Dariusz Chojecki, prof. US
11. dr Artur Kosecki
12. dr Elżbieta Pieńkowska
13. dr Anna Królikowska
14. dr Paweł Popek
15. dr Agnieszka Mateme
16. dr hab. Piotr Chrobak
17. dr Luiza Wojnicz-Smal
18. dr hab. Christian Lis, prof. US
19. dr Piotr Szkudlarek
20. dr hab. Anna Pluta
21. dr Marta Sidorkiewicz
22. dr hab. Paweł Czapliński, prof. US
23. dr hab. Ireneusz Jaźwiński, prof. US
24. dr Elżbieta Sieńko - Awierianów
25. ks. dr Marcin Szczodry
26. prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski



27. dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US
28. dr Daniel Dąbrowski
29. Bartłomiej Banaszek
30. mgr Martyna Kostrzewska

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


